



GJ Retail ApS

**Roskildevej 7
3600 Frederikssund**

CVR nr. 26 29 40 96

Årsrapport for 1. oktober 2021 til 30. september 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2023
Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2021/2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GJ Retail ApS
Roskildevej 7
3600 Frederikssund

CVR nr.: 26 29 40 96
Stiftet: 30. september 2001
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Gert Jensen, Roskildevej 7, 3600 Frederikssund

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret 2021/2022 bestået i at afvikle sin aktivitet vedrørende slagteri og kødgrossist.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i starten af regnskabsåret afhændet sin aktivitet, hvorfor selskabets resultat for 2021/2022 bærer præg af en større fortjeneste sammenlignet med regnskabsåret 2020/2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.149 efter skat.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin aktivitet med større fortjeneste, hvorfor årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen er i færd med at undersøge, om selskabet skal afvikles eller der skal tilføres en anden aktivitet end slagteri og kødgrossist. Der er på underskriftstidspunktet ikke taget endeligt stilling. I øvrigt er der i selskabet tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine kreditorer i 2022/2023 i takt med at de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.804.542	5.372
Personaleomkostninger	1	-24.221	-4.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.667	-265
Andre driftsomkostninger		-48.000	0
Driftsresultat		2.665.654	1.101
Andre finansielle indtægter	3	109.606	236
Andre finansielle omkostninger	4	-19.097	-218
Resultat før skat		2.756.163	1.119
Skat af årets resultat	5	-607.261	-248
Årets resultat		2.148.902	871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.649
Overført resultat		148.902	-778
I alt disponering		2.148.902	871
Særlige poster	6		

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note	2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	0 75
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0 75
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	8	0 7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	233.333 204
Indretning af lejede lokaler	10	0 0
Materielle anlægsaktiver i alt		233.333 211
Anlægsaktiver i alt		233.333 286
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		0 1.314
Varebeholdninger i alt		0 1.314
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500 4.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.667.244 219
Andre tilgodehavender		1.918 0
Periodeafgrænsningsposter		0 12
Tilgodehavender i alt		2.673.662 5.057
Likvide beholdninger		561.186 215
Omsætningsaktiver i alt		3.234.848 6.586
Aktiver i alt		3.468.181 6.872

Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Reserve for udviklingsomkostninger		59
Overført resultat		0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.650
		<u>1.650</u>
Egenkapital i alt		<u>1.834</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		10
		<u>10</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>10</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	11	288
Anden gæld		52
		<u>340</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>340</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		102
Kreditinstitutter		1.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		157
Anden gæld		1.618
		<u>4.688</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.688</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>5.028</u>
Passiver i alt		<u>6.872</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	58.500	1.649.560	0
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	58.500
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-58.500	0	0
	0	-58.500	0	58.500
Årets resultat	0	0	2.000.000	148.902
	0	-58.500	2.000.000	207.402
Betalt udbytte	0	0	-1.649.560	0
	0	0	-1.649.560	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	2.000.000	207.402
Egenkapital, ultimo				<u><u>2.332.402</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	3.631
Pensioner	0	309
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	24.221	66
Personalemkostninger i alt	24.221	4.006
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	198
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.667	67
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	66.667	265
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	109.474	17
Øvrige finansielle indtægter	132	219
Andre finansielle indtægter i alt	109.606	236
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.251	5
Øvrige finansielle omkostninger	12.846	213
Andre finansielle omkostninger i alt	19.097	218
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	567.419	288
Regulering af udskudt skat	39.842	-40
Skat af årets resultat i alt	607.261	248

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af afhændet aktivitet med en større regnskabsmæssig fortjeneste. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Goodwillgevinst ved salg af aktivitet	2.700.000	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	368.707	0
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	0	1.161
	3.068.707	1.161
Omkostninger		
Nedskrivning på færdiggjorte udviklingsprojekter	0	-165
	0	-165
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	3.068.707	989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-165
Finansielle indtægter	0	172
	3.068.707	996
Resultat af særlige poster, netto		
	3.068.707	996
7 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	323.918	324
Afgang i årets løb	-323.918	0
	0	324
Af-/nedskrivninger, primo	-248.918	-51
Årets nedskrivninger	0	-165
Årets afskrivninger	0	-33
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	248.918	0
	0	-249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	75

Noter

		2020/2021 tkr.
8 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	322.588	323
Afgang i årets løb	<u>-322.588</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>323</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-315.523	-302
Årets afskrivninger	0	-14
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>315.523</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-316</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>7</u></u>
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	813.329	734
Tilgang i årets løb	300.000	80
Afgang i årets løb	<u>-813.329</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>300.000</u>	<u>814</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-609.101	-556
Årets afskrivninger	-66.667	-54
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>609.101</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-66.667</u>	<u>-610</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>233.333</u></u>	<u><u>204</u></u>
10 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	128.110	129
Afgang i årets løb	<u>-128.110</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>129</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-128.110	-129
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>128.110</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-129</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

Langfristede 11 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	567.419	0	567.419
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	567.419	0	567.419

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for factoringsselskab stillet pantsikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Gælden til factoringsselskabet udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 0, og den regnskabsmæssige værdi af de opgjorte debitorer pr. 30. september 2022 i factoringsselskabet, som er indregnet under regnskabsposten: Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, udgør i alt t.kr. 5.